SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 073/PROEN/2020, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.014506/2020-71,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 2117 de 26 de julho de 2016.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Ciências Contábeis, Campus Capanema.

Categoria Titular Suplente
Docente Tany Ingrid Sagredo Marin - SIAPE

1037594
Flávia Viana Del Gaizo- SIAPE 2426272

Raimunda Maria da Luz Silva - SIAPE
1886511

Alexandre Gleyson Araújo da Silva - SIAPE
2398549

Maria de Nazareth Oliveira Maciel - SIAPE
2188275

Vanderlei Portes de Oliveira - SIAPE
2120744

Jaime Viana de Sousa - SIAPE 1978519 Carla Kelen de Andrade Moraes - SIAPE
2815583

Lais Costa Brito - SIAPE 2320858 Ana Karlla Magalhães - SIAPE 2092237
Técnico
Administrativo

Jorge Hamilton Lopes de Oliveira - SIAPE
1981824

Alcione Ferreira Gomes - SIAPE 2426451

Claudio Gonçalves Pamplona - SIAPE
2993649

Saulo Araújo da Silva - SIAPE 2402617

Natã Britto da Silva Azevedo - SIAPE
2418700

Marcelo Eduarda Silva da Silva - SIAPE
2392780

Thiago Verissimo de Paiva Costa - SIAPE
2204406

Jaconias Escocio Lima Neto - SIAPE
2240681

Discente Luis Gleydson dos Santos de Sousa -
Matrícula 2019033752

Anne Gabriely Sarmanho Neves -
Matrícula 2019033055

Renata Edmilly Sousa de Almeida -
Matrícula 2019005570

Lucas da Costa Souza - Matrícula
2019033117

José Marcelo Costa Alves - Matrícula
2018017253

João Paulo Nogueira de Sousa - Matrícula
2018017431

Cassiane Santos Rodrigues - Matrícula
2020032927

Sarah Juliana de Castro Martins -
Matrícula 2020033263

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/09/2020

PORTARIA Nº 1683/2020 - PROEN (15.06.43)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/09/2020 19:34 )
ERIKA DE NAZARE AZEVEDO OLIVEIRA MATOS

GERENTE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DIAD (15.06.43.06)

Matrícula: 1813864

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufra.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1683 2020 PORTARIA 14/09/2020 b5a7bc77b5

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf